1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новосельцево
06.12.2017 г.

№  89
	О внесении изменений в постановление    Администрации Новосельцевского сельского поселения от 24.11.2017 № 85    «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Новосельцевского сельского поселения  «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В  Постановление Администрации Новосельцевского  сельского поселения  от 24.11.2017 №85 а  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Новосельцевского сельского поселения  «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области» внести следующие изменения:

1.1.   Пункт 7  Постановления изложить в следующей редакции:
«Создать  для подготовки и проведения публичных слушаний рабочую группу в следующем составе:
1.Новосельцева А.С. – глава поселения, председатель комиссии;
2.Коновалова Н.А.- специалист 1 категории, заместитель председателя комиссии;

3. Легута Н.В.- управляющий делами, секретарь комиссии;

4.Штырлина Е.С.– специалист 1 категории, член комиссии;

5.Пушкарева И.А.- ведущий специалист по земельным отношениям Администрации Парабельского района, члены комиссии (по согласованию);

6.Бондаренко О.В.- ведущий специалист по архитектуре и градостроительству Администрации Парабельского района, член комиссии  (по согласованию)»
2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                  А.С.Новосельцева
1